T ez Pater tales

sacerdos quaerit
n aeternnm qui adorent

secnndum

elm

ordinem in Spiritn
Melehizsedecl Et weritate
(Ps. 104.) Joan. IV, 23.)

De Confraternitate Sacerdotum Adoratorum.

Pia haec Confraternitag a . Evmard, venerandae meémoriae
fondatore Congregationis Sanetissimi Sacramenti est instituta, Fe-
licis recordarionis Pins Papa IX. his suam de hoc opere mentem
depromsit; ,ldea haee de coelo est,  Persuasum habeo, Feelesiae
hoc instituto opis esse,  (uibusvis utendum mediis, ut cognitio
Sanctissimi Sacramenti quo latins propagetur.” Sanctissimus Do-
minus Noster Leo XIIL vero benedixit illi et speciali Brevi appro-
bavit Confraternitatem, quae exinde cito floreseere coepit.  Plus-
quam 150 episcopl in variis orbis partibus illam suis dioecesanis

commendavers, Sex antehac anniz solummodo ter mille sodales

exstiternnt, nune, anno 1894, prope 28 millia sodalinm numerantuy,
inier quos.h7 episcopi et 3 cardinales.

1. Confraternitatis finis est:

17 Sauisfacere ardenti Sacri Cordis 1), N, Jesu Christi desi-
derio, quo in Sanctissimo Altaris Sacramento optat visitari et ado-
rari; convocande scilicet sacerdotes, ut freguenting veniant ad
Christum eucharisticnm, et ut vivant ex hoc Sacramento vitae, in
quo principinm, gratia ev finis sacerdotii catholici reperitnr,

Zdo [Inire sacerdotes sodales vinenlis mutuae caritatis, qua
eodem spivitn repleti sibi mutunm juvamen exemplis fidei et amoris
erga Dominum in Eucharistia praebeant et participes fiant precum,
meritorum et bonornm operum tot millinm confratrum, qui ex toto
orbe nomen piae Confraternitati dederunt.

3tio Suscitare adoratores in spiritu et veritate et simul apo-
siolos fortes gloriae Sanctissimae Eucharistiae, qui strenue laborent,
ut fiden et devotionem fidelinm erga Sanctissimum Sacramentum
angeant, et populos sanctificent innumeris gratiis, quae ab Eucha-
ristia dimanant, ut e fonte omnis virtutis et sanetificationis,

{to Impetrare meliores dies Sanctae Dei Ecclesiae, adhibita
una, e viribns supernaturalibus potentissima, supplicatione innu-
merorum sacerdotum, qui ad pedes Domini euncharistiei prostrati
adventum Regni ejus jugiter implorent in seipsis ef in universo
mundo,

I1. Conditiones adseriptionis sunt:

12 Ut quis membrom Confraternitatis esse possit, ordines
majores, vel saltem subdiaconatnm habeat oportet.

2de Ut ejus nomen et praenomen in Confraternitatis catalogo
describatur,

Nota. Adseriptus sodalis seipsum 88, Sacramento speciali modo conse-
gret, Formmla hnjus conseetationis "P'E':‘“i cujusque relinguitnr, una tamen jmidi=
catur md tergum documenti adscriptionis.

111, Obligationes sodalinm :

10 Ut qualiber hebdomade horam  wnam ddorationis. contimimin
coram Sanctissimo Sacramento (sive exposito, sive ineluso) in medi.
tatione transigat. Objectum meditationis sit circa mysteritm Sane-
tissimae Eucharistiae. Dies antem et hora ad libitum eligitur et
potest pro ministerii exigentia guavis septimana VATiar,

240 [Tt in fine cujuslibet mensis remittat ad Confraternitatis
directorem libellum adorationis (de quo infra).

gtis Iy semel in anno Sacrum offerat, vel offerri curet pro
sodalibos ipso anno et antea defunctis. Haec 28 millia Sacrorum
nobiz sacerdotibug maximo sclatio sunt.

Notandn. Sodales semel in mense applicent indulgentias horae adora-

tiouis affixas animabns confratrum nuper defutictorum. — Agguds hnec omnia
non obligant sub peccato. — Horn adorationis, 2i ob cansam rationabilem inter-

rumpatur, cessante cansa interrumpente, ll“'i‘_ continuari potest, indulgentiae
tamen casu longioris interrnptionis (nitra O WINUEL) wequiri neguennt, — S'gis

Lkellomade una horam adorationis prastermiserit, llam altera hebdomade sup-
plére potest. — Bignis per G mensges neglexerit dibellum™ ad proprium Confra-
ternitatig directorem remittere, nullaque adfverit justa causa excusans, e cata-
fogo deletur. — Ob infirmitatem, frigus vel alind impedimentum hora adorationis
etiam extra ecclesigm servari potest, sed tone nmllae sunt indulgentiae, — Nimis
gecupati per alteram dimidiam partem  horae adoramionis officium recitare pos-
sunt, & priorem partzm dimidiam meditando peregerint; studeant antem in
recitando penso canonico cogitationes ad Dominum Jesnm dirigere, coram que
genibus provalati adorant,

IY. Indulgentine a Summo Pontifice Pio IX. eoncessae Con-
eregationi Sanctissimi  Saecramenti et ad Confraternitatem
sacerdotum Adoratornm extensae.

Indulgentice plenariae: 1° quotidie, si nnam horam in adora-
tione transegerint ad pedes Sanctissimi expositi vel in Taberna-
cilo reconditi, dummodo in hoe ultimo casu lampas in Sanctuario
accensa colluceat ;

2% jn die adscriptionis;

gto in articule mortis, si ecorde contrito sacrum Jesu nomen
invocaverint ;

4to diebus festis Epiphaniae et Corporis Domini, duemmodo
per alignod tempus Sanctissimum devote adorent in gualibet Con-
eregationis ecclesia vel in ecelesia parochiali.

Meminerint sodales in fine cujusvis horae adorationis preecari
ad intentionem =ommi Pontificis et pro FKeclesiae prosperitate, nt
indulgentias plenarias consequantuar,

Omnes praedictae indnlgentize animabuz Fidelinm Defuncto-
rum per modnm suffragii sunt applicabiles,

Praeterea, Sacerdotes Adoratores participant non solum e
Confratrum meritis, sed ex iis etiam Religinsornm Sanetissimi Sa-
eramenti et omninm aggregatormm in diversis eorum piis operibus.

Y. Constitutio Confraternitatis,

19 Centrieme wniversale Confraternitatis: Parisiis, M. le Direc-
teur, Avenue Friedland, 27,

Director fr‘#]iﬂﬂl'ﬁﬁ'.'pl‘ﬂ Germania, Anstria-Hungaria et Hel-
vetia: R, . Joannes Kiingle, Redactor ,33. Encharistiae®, Feld-
kirehii.

Director regnicolaris pro tota Monarchia Austriaca-Hugarica
R. D, Carolus Krasa, Coop. Viennae, Altlerchenfeld, VI
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Divector pro Regio Hungavige : R. D, Josephus Nagy, paro-
chns in Harka, Comitdtns Soproniensis, ad quem libella Confra-
trom in regno Hungariae degentinm nec non cujusvis generis
communicationes dirigantur.

2% Unuosquisque Sacerdos Adorator, enm in Confraternitatem
inseribitur, aceipit adseriptionis documentum eum inscripta formnla
consecrationis Sanctissimo Sacramento faciendae,

3te Omnes item initio cujusvis mensis accipiunt ephemeridem
Confraternitatis (si numerns confratrum in Hungaria requisitns
attingitur, ephemeris haec etiam in lingua hungarica publicabitur)
una cum libello® quod singulis mensibus remittere debent ad
proprinm Confraternitatis directorem, postquam in eo signaverant
peractas adorationis horas. :

4 Omnpia libella in Centro Confraternitatis (Parisiis nempe)
accepta, omnesque commendationes precum, thecae inelusa collo-
CANINr coram Sanctissimo Sacramento din noctugne exposito, ibi-
que per totnm mensem remaneant, tamguam homagiom Divino
Cordi vere gratissimum, in testimonium amoris et fidelitatis sacer-
dotum ejus et cen jugis eorum deprecatio,

ato Sodales annne comtribuunt pro expensis Confraternitatis
singnli unum tlorenum a. v,

Laudetur et superexaltetur in asternum Venerabile
Altaris Sacramentum!

(Crot pevinissie Opdinaritis Jawvinensis.)
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Consignatio

symbolarum per dioecesim in emolumentum s. Missionis Afri-
canae a. 1594, conflatarnm.
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Cancellaria Episcopalis,

Quae summa 650 fl. a v. 1¥ fine ulterioris promotionis ad Nuntiaturam
Apostolicam Vindobonam transmissa est.
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LEDPE il

AD PERPETVAM REI MEMORIAM.

llud est proprium humanarum institutionum et legum, ut nihil in eis satf:;;_'::’:am‘
tam bonum atque utile, quod vel consuetudo non mutet, vel tempora non invertant, scoram sd
vel mores non corrumpant. Sic in militanti Ecclesia Dei, in qua cum absoluta achonores coar-
perpetua immutabilitate doctrinae varietas disciplinae coniungitur, non raro evenit ut, eHpHeo
quae olim iure meritoque in honore et in pretio habebantur, aliqguando obsolescant,